
 

           DPL.532.84.2023 

POSTANOWIENIE Nr 87/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miasteczko Krajeńskie na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib  

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy  

w Pile I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Miasteczko 

Krajeńskie ustalonej Postanowieniem Nr 61/2023 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia  

24 maja 2023 r. w sprawie podziału Gminy Miasteczko Krajeńskie na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5469) z „Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 

Michała Drzymały w Brzostowie, ul. Wacława Popiela 4, 89-350 Brzostowo” na „Świetlica 

Wiejska w Brzostowie, ul. Łączna 1, 89-350 Brzostowo”. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Gminie 

Miasteczko Krajeńskie ustalonej Postanowieniem Nr 61/2023 Komisarza Wyborczego  

w Pile I z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie podziału Gminy Miasteczko Krajeńskie na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5469) z „Gminny Dom Kultury, 

ul. Dąbrowskiego 39, 89-350 Miasteczko Krajeńskie” na „Centrum Kultury i Biblioteka 

Publiczna w Miasteczku Krajeńskim, ul. Dąbrowskiego 39, 89-350 Miasteczko Krajeńskie”. 



§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1 i 2, uwzględniające zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Pile I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu  

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Pile I.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek  



Załącznik 

do Postanowienia Nr 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Miasteczko Krajeńskie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Miasteczko Krajeńskie, 

Miasteczko-Huby. 

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna  

w Miasteczku Krajeńskim,  

ul. Dąbrowskiego 39,  

89-350 Miasteczko Krajeńskie 

2 Brzostowo, Wolsko. 

Świetlica Wiejska w Brzostowie,  

ul. Łączna 1,  

89-350 Brzostowo 

3 Grabówno, Solnówek. 

Świetlica Wiejska w Grabównie,  

ul. Lipowa 22,  

89-350 Grabówno 

4 Arentowo, Grabionna. 

Szkoła Podstawowa w Grabionnej,  

ul. Krajeńska 8, 

 89-350 Grabionna 

5 Okaliniec. 

Świetlica Wiejska w Okalińcu,  

Okaliniec 15A,  

89-350 Okaliniec 

 


